
 
 
 

UVEŘEJNĚNO NA PROFILU ZADAVATELE DNE 24. 5. 2019 

Oznámení o výběru dodavatele a výzva dle § 122  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Dodávka 2 ks sterilizátorů pro Nemocnici Prachatice a.s. 
 
zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
sídlo: Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
IČO: 260 95 165 
zastoupený: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
  MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 
profil zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html 

 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová, e-mail: recte@recte.cz, telefon: +420 734 260 410 
 
Nemocnice Prachatice, a.s. IČO 260 95 165, se sídlem Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01, 
zastoupená Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva a MUDr. Františkem Stráským, 
členem představenstva (dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit ve zjednodušeném zadávacím 
řízení veřejnou zakázku na dodávku 2 ks sterilizátorů, a to za podmínek uvedených v zadávací 
dokumentace. Zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků (dále v textu jen „zákon“) 
uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace, včetně všech jejich příloh na svém 
profilu zadavatele.  
 
Zadavatel ve věci předmětné veřejné zakázky rozhodl v souladu s § 122 zákona ve věci předmětné 
veřejné zakázky o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření kupní smlouvy s dodavatelem Getinge 
Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 030 53 601, jehož nabídka byla 
v rámci předmětného zadávacího řízení jedinou nabídkou. Nabídková cena tohoto dodavatele činí 3 
194 500,00 Kč bez DPH. Postup směřující k výběru ekonomicky nejvhodnější nabídky je podrobně 
popsán ve Zprávě o hodnocení nabídek, která je nedílnou součástí tohoto Oznámení.  
 
V této souvislosti vás zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vyzývá k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.  
 
Požadované doklady a listiny doručte nejpozději ve lhůtě pěti pracovních dní, když běh této lhůty 
začíná plynout dnem následujícím doručení oznámení a výzvy, a to pověřené osobě způsobem 
uvedeným v § 211 odst. 5 zákona. Pokud ve stanovené lhůtě požadované doklady pověřené osobě 
nedoručíte, bude zadavatel dále postupovat v souladu se zákonem.  
 
Zadavatel k uvedené věci uvádí, že neuzavře smlouvu před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele. Pro úplnost zadavatel uvádí, že námitky musí být zadavateli 
doručeny do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení zákona 
dozvěděl. Účastník zadávacího řízení se může v souladu s ust. § 243 zákona písemně vzdát práva 
podat námitky. 
 
 
…………………………………. 
Jana Kobělušová 
zastupující osoba zadavatele 

mailto:recte@recte.cz

